Администрация Могочинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 ноября 2025 года                                                                                      № 1828                                                                                                          г. Могоча

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в организациях, осуществляющих деятельность на территории Могочинского муниципального округа

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, кадровыми  изменениями , руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:
1. Внести  в состав межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в организациях, осуществляющих деятельность на территории Могочинского муниципального округа, утвержденной постановлением администрации  Могочинского муниципального округа от 27 сентября 2024 № 1518 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в организациях, осуществляющих деятельность на территории Могочинского муниципального округ», следующие изменения :

1.1. Вывести из состава   межведомственной комиссии :  – Цыганкову Марину Юрьевну –  главного специалиста по делам муниципального архива отделу культуры, спорта и молодежной  политики - секретаря комиссии.
1.2. Ввести в состав  межведомственной комиссии – Непомнящих Алену Викторовну – главного специалиста по охране труда Могочинского муниципального округа - секретаря комиссии.
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Могочинского муниципального округа по социальным вопросам .
И.о.главы Могочинского
муниципального округа                                                                     Н.В.Мирина